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وزیر اطلاعات با بیان این که آمریکایی‌ها اقدام جدی برای فشار و ایجاد زمینه مذاکره تحمیلی را بر ایران افزایش خواهند داد

گفته منتظر پیشنهادهای اغواکننده‌ باشید؛ اگر این بوق و کرناهای مذاکره، شیفتگی، هراس و ترس بر ما غلبه کند بازنده
خواهیم بود.

تنها راه موفقیت ما ادامه سیاست و راهبرد مقاومت است؛ 

سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات در همایش سیاسی فرماندهان و مسئولان ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت:

به‌طور روشن آمریکایی‌ها اقدام جدی برای فشار و ایجاد زمینه مذاکره تحمیلی را بر ایران افزایش خواهند داد و هر روز با
پیشنهادهای به‌ظاهر اغواکننده‌ چه از جنبه تطمیعی و چه تهدیدی اقدام خواهند کرد و این نکته مهمی است که باید به آن توجه

کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

آمریکایی‌ها در طول انقلاب اسلامی همواره بر مذاکره دمیده‌اند و برخلاف آن عمل کرده‌اند و مهمتر از همه این است که ما
بر اساس آنچه امتیاز قدرتِ مقاومت، انقلاب اسلامی و رهنمودهای رهبر عزیز و امام راحل است، با اتکا ایران به خود،

استقلالش و عدم تأثیرپذیری از قدرت‌ها و فشارها و ظلم‌ها، همچنان این مسیر را با جدیت دنبال کنیم. اگر صبر و استقامت
باشد، ما هم اقتصاد کشور و استقلال خود را حفظ می‌کنیم و هم می‌توانیم با آن روحیه فداکاری و جهادی و شهادت‌طلبی این
مرحله را باقدرت بگذرانیم اما اگر وادادگی و واگرایی باشد و اگر این بوق و کرناهای مذاکره، شیفتگی، هراس و ترس بر ما

غلبه کند بازنده خواهیم بود. دشمن مذاکره رودررو را برای یک تعامل طرفینی و به‌اصطلاح امروزی‌ها یک بازی برد-برد
نمی‌خواهد، آن را برای یک مذاکره آمریکایی می‌خواهد. او می‌گوید که هسته‌ای نداشته باشید، موشکی‌تان را محدود کنید، در

منطقه حضور نداشته باشید، دست از مقاومت بردارید،با رژیم صهیونیستی صلح کنی، که نتیجه آن غیر از ذلت و خاری و
شکست چیزی نخواهد بود.

خطیب با اشاره به مذاکرات برجام گفت:

آمریکایی‌ها توافقاتی را انجام دادند و عمل نکردند بنابراین تنها راه موفقیت ما ادامه سیاست و راهبرد مقاومت است و ما باید
این نگاه فرامرزی را در امنیت، در بنیه دفاعی و بازدارندگی‌ نظامی‌، به آن توجه داشته باشیم، شاید شرایط تغییر کند و ما هم

باید شیوه‌هایی نو در پیش بگیریم. خودباوری و اتکا به خود بر اساس اعتقادات و ایمان به انقلابی‌گری و حفظ عمق راهبردی در
منطقه و یک دیپلماسی فعال و تقویت روابط منطقه‌ای، می‌تواند نقش‌آفرین باشد و نقشه راه مقابله جدی و اثرگذار کشور در

مقابل سیاست‌های متکبرانه و ظالمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه باشد.

وی همچنین با اشاره به اقتدار ارتش گفت:

آنچه را که ارتش جمهوری اسلامی در کشور در رزمایش‌ها و آب‌های بین‌المللی نشان می‌دهد باید با اقتدار ادامه پیدا بکند.
مقاومت هوشمندانه و خلاق می‌تواند قدرت بازدارندگی ما را حفظ کند. این نکته در بازدارندگی انقلاب اسلامی و جمهوری
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اسلامی مهم است که مدیریت مدبرانه حلقه‌های کوچک عملیاتی و هزینه‌ساز و خودباور خواهد توانست قدرت بازدارندگی ما را
حفظ کند و آن را به رخ دنیا بکشد. هر چه حضور و قدرت نظامی ما در مرزها، منطقه و آب‌های بین‌المللی و رزمایش‌های

متعدد فعال باشد، قطعاً امنیت بهتر و پایدارتر و قدرت دفاعی اثرگذارتری خواهیم داشت.

خطیب خاطرنشان کرد:

افزایش اعتماد و اتکا به مردم و توانمندی‌های داخلی و از طرفی دیگر بومی‌سازی فناوری و دانش روز دنیا، پایه‌های اصلی و
اساسی کار مقاومت ما هستند.
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